



evler

Tavanda kullanılan Kate Zarembo Company tasarımları arasından seçilen duvar kâğıdı ile tavanların da dönüşüme açık potansiyelleri olan bir yüzey olduğu vurgulanmış.

Hacimli formların grafik etkisinin güçlü siyah ve beyaz detaylarla birleştiği Jen Talbot Design imzalı Lake Forest evi, birbirine eklenen özgün yaşam alanları ile sıcak ve konforlu bir ruha sahip.

# COUNTRY ETKİSİ

Hazırlayan JULEN TUNÇ Fotoğraf DUSTIN HALLECK, MARGARET RAJIC



Tasarımcı  
Jen Talbot

Lacivert kanepe ve beyaz koltuklar Cisco Brothers, gold lambader Hudson Valley Lighting marka. Sehpa Made Goods'tan, halı ise Lulu and Georgia'dan alınmış.

**T**asarımlarında mimarlık tarihinden, özellikle de 1970'li ve 80'li yılların çizgilerinden ilham alarak vintage parçaları kontrast etkisi güçlü desenlerle harmanlayan Tasarımcı Jen Talbot, Şikago'da konumlanan Lake Forest evinde imzası sayılabilecek güçlü dokuları ve sizi konfor alanınızın dışına çıkaran renkli yüzeyleri mekânlara arasındaki bütünlüğü koruyarak kullanmış. New York'tan Los Angeles'a, oradan da Şikago'ya taşınan ev sahipleri, çocukları ile keyifli vakit geçirebilecekleri, konuklarını ağırlayacakları yeni ve modern bir ev hayaliyle Jen Talbot Design'a ulaşmışlar. Proje kapsamında giriş, salon, oturma odaları, yemek ve ebeveyn odası tüm detayları ile ele alınarak 4 kişilik ailenin özlediği sıcak ve aydınlık dokuya





evler

üçüncü oturma alanında ise beyaz duvarlarla etkileyici bir kontrast yaratılmak istenmiş. Pencere çerçeveleri siyaha boyanmış, pervazlar ve duvardaki çıta uygulamasında da yine siyah renk tercih edilerek mekân net bir çizgi ile çerçevelenmiş. Odadaki siyah ve beyaz etkisi deri koltuklar, L formundaki gri kanep ve tekstiller ile kırılmış. Ebeveyn yatak odası her şeyden kaçıp dinlenebileceğiniz kişisel bir yaşam alanı ile birlikte süit formunda tasarlanmış. Özel olarak üretilen kitaplık ve pencere önlerine karşılıklı olarak yerleştirilen oturma alanları mekânı kişiselleştiren keyifli detaylardan. Ailenin istekleri doğrultusunda özel bir rahatlama alanı olarak daha sessiz, daha nötral bir renk paleti kullanılan yatak odasında evin genelinde aşına olduğumuz siyah kontrast dokunuşlar göze çarpıyor. Siyah Fransız kapıları açıldığında sizi ağaç desenli monokrom bir duvar kâğıdı karşılıyor. Salona kıyasla tavan yüksekliği daha az olan odada siyaha boyanan tavan ile hem derinlik etkisi artırılmış hem de hafif bir Zen dokunuşu katılmış. Kariyerine büyük ölçekli sanat enstalasyonları tasarlayarak başlamasının izlerini özgün sanatlar detayları ile projelerine taşımaya devam eden Talbot, Lake Forest evinde müşterilerinin ihtiyaçları doğrultusunda şekillendirdiği mekânları küratöryel bir ruhla ele almış.



Yumuşak tekstiller ile kullanılan deri kaplamalar evin geneline yayılan konfor hissini tamamlarken beyaz tonlardaki mobilyalara eşlik eden rattan ve hasır parçalar özlenen yaz ruhunu taşıyor. Ebeveyn yatak odası içerisinde tasarlanan özel alandaki kanep ve otoman Four Hands'ten, halı Jaipur Rugs'tan alınmış.



Ebeveyn yatak odasındaki ahşap ayaklı gri yatak West Elm'den. Halı Jaipur Rugs'tan, komodinler Lulu and Georgia'dan seçilmiş. Yatak ucundaki bench Blue Dot imzalı, üzerindeki siyah beyaz gridli el dokuması battaniye ise Archive New York'un Guatemala yayalarının geleneksel el işçiliğini kutsayan özel tasarımlarından.